Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1190/ 2017

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando determinar melhorias no piso, e se possível,

asfaltamento da rua Márcio Campante Brandão, no Vale do Ipê.

Sala das Sessões 02 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB